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Już za tydzień (23 listopada), rozpoczną się wyjątkowe wydarzenia w ramach Sądeckiego Tygodnia 
Przedsiębiorczości. Potrwają one do 29 listopada, a organizatorzy przewidzieli szereg atrakcji, nie tylko 
dla przedsiębiorców, w tym: rozstrzygnięcie konkursu „Przedsiębiorca 2016 – Mój Sposób na Biznes", 
prezentację 100 gospodarczych lokomotyw Sądecczyzny, turniej gry LOL (Leaugue of Legends), cykl 
prezentacji przedsiębiorców, uniwersytet wiedzy praktycznej i networking. 
  
Podczas konferencji prasowej zorganizowanej w Miasteczku Multimedialnym Sp. z o.o. organizatorzy 
Sądeckiego Tygodnia Przedsiębiorczości: Wojciech Piech, wiceprezydent Nowego Sącza, Małgorzata 
Szostkiewicz, prezes Miasteczka Multimedialnego, Bożena Damasiewicz, prezes Fundacji „Pomyśl o 
przyszłości" oraz Wiesława Borczyk, prezes Sądeckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, przybliżyli 
sądeczanom cele oraz program święta przedsiębiorczości. 
  
– Miło mi powiadomić, że , na dobry początek Sądeckiego Tygodnia Przedsiębiorczości 23 listopada

 rozpoczął zaprezentujemy laureatów IX edycji konkursu "Przedsiębiorca 2016 – Mój Sposób na Biznes" –
zastępca prezydenta miasta Wojciech Piech.  – Kapituła konkursu dokonała wyboru spośród 28 zgłoszeń, 
jakie napłynęły od sądeckich przedsiębiorców. Przypomnę, że formuła konkursu jest otwarta. Każdy 
przedsiębiorca, każda firma działająca na terenie Nowego Sącza, która może się pochwalić co najmniej 

dodał Wojciech Piech. 12-miesięcznym okresem działalności może w tym konkursie wziąć udział – 
  
Laureaci poszczególnych kategorii zostaną nagrodzeni unikatowymi statuetkami, które zostały 
zaprojektowane i wykonane specjalnie na tę okazję przez artystyczną pracownię odlewniczą. Laureaci 
konkursu mogą także liczyć na wsparcie samorządu miasta, a szczególnie Wydziału Przedsiębiorczości i 
Funduszy Zewnętrznych oraz Sądeckiego Urządu Pracy. – Tegoroczna edycja szczególnie zyskuje na 
prestiżu ze względu na fakt, iż po pierwsze wprowadziliśmy nowy wzór statuetki, niezwykle eleganckiej i 
prestiżowej, która, mam nadzieję, uświetni wnętrza gabinetów prezesów spółek i firm – laureatów 
konkursu. W stopniu znaczącym na nobilitację tego konkursu wpływa również lokalizacja tegorocznej 

 – mówił konferencji podsumowującej w sądeckim Parku Technologicznym MMC Brainville
wiceprezydent Piech. Patronat honorowy nad galą objęła minister rodziny, pracy i polityki społecznej 
Elżbieta Rafalska. 
  
Atrakcje drugiego dnia wydarzeń przybliżyła prezes Miasteczka Multimedialnego, Małgorzata 
Szostkiewicz 
– Bardzo mi miło, że Sądecki Tydzień Przedsiębiorczości odbędzie się w Parku Technologicznym MMC 
Brainville 3.0. Wydaje się to miejsce naturalne na tego typu wydarzenia. Park Technologiczny powstał w 

 – mówiła prezes Szostkiewicz. celu wspierania przedsiębiorczości –  w szczególności 24 listopada
zapraszamy młodzież z klas ponadgimnazjalnych oraz ostatnie roczniki gimnazjum. To właśnie dla nich 
organizujemy turniej gier LOL. Przewidziano atrakcyjne nagrody dla najlepszych drużyn. Dodatkowo tego 
dnia, dla wszystkich mieszkańców Sądecczyzny przewidziano prezentację „potencjału" MMC Brainville, 
konsultacje z doradcami zawodowymi, wykłady przedstawicieli kadr największych sądeckich 

dodała. przedsiębiorców – 
Warto podkreślić, że tego dnia przewidziano również występy artystyczne zespołu tańca nowoczesnego 
„Jump Step Crew", zespołu „Katharsis" oraz grupy wokalnej „Young Voice". Oprawę zapewni DJ Play. 
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Następnie wypowiedziała się pani Bożena Damasiewicz, która przybliżyła wydarzenia organizowane 
przez fundację „Pomyśl o przyszłości".   – Niezmiernie miło mi poinformować, że p o raz piąty wydawca 
Dobrego Tygodnika Sądeckiego oraz Fundacja „Pomyśl o przyszłości", przygotowały ranking stu 
najprężniej działających firm z naszego regionu. Na „Liście 100 największych firm napędzających sądecką 

mówiła  znalazły się firmy, które spełniają nieocenioną rolę w rozwoju lokalnej gospodarki – gospodarkę"
pani Damasiewicz. Tegorocznej uroczystości towarzyszyć będzie debata pod hasłem „Wpływ kapitału 
społecznego na rozwój gospodarczy" tzw. „Debata 100". Wydarzenia odbędą się  25 listopada 2016 r.

– dodała pani o godzinie 16.00 w siedzibie Parku Technologicznego MMC Brainville w Nowym Sączu 
prezes. 
Warto dodać, że patronat honorowy nad spotkaniem 25 listopada objął minister rozwoju i finansów, 
Mateusz Morawiecki oraz marszałek województwa małopolskiego, Jacek Krupa. 
  
Po weekendowej przerwie, w poniedziałek , w MMC Brainville zaprezentuje się Sądecki 28 listopada
Uniwersytet Trzeciego Wieku (SUTW). – Region małopolski jest pierwszym w kraju, gdzie już od 

 – mówiła Wiesława początku 2009 roku rodziły się zręby, kształtował się nowy segment w gospodarce
Borczyk, prezes SUTW. – Czym jest właśnie ta srebrna gospodarka, gospodarka, która kieruje swoje 
produkty i usługi dla osób starszych,  jakimi obszarami tematycznymi będzie się zajmowała, kiedy 

 – dodała pani powstaną już pełne podstawy prawne do jej zaistnienia, dowiemy się właśnie 28 listopada
Borczyk. 
  
We wtorek,  fundacja „Pomyśl o przyszłości" organizuje uniwersytet wiedzy praktycznej 29 listopada,
oraz networking po sądecku. Organizatorka, pani Bożena Damasiewicz, zachęca do skorzystania z wiedzy 
i doświadczeń właścicieli i menedżerów największych sądeckich firm. – Będzie to znakomita okazja do 
spotkania twarzą w twarz z największymi polskimi przedsiębiorcami. Każdy powinien tutaj się znaleźć i 

– mówiła. wymienić wizytówką 
Przewidziano następujący cykl wykładów prowadzonych przez właścicieli oraz managerów firm: 
Nowa era komunikacji – rozwiązania multimedialne – Leszek Skocki, dyrektor IT MMC Brainville 
Budowanie marki luksusowej – Katarzyna Świderska, dyrektor marketingu WIŚNIOWSKI 
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Biznes model JA – Zdzisław Dąbczyński, właściciel WIMED 
Współczesne wyzwania rynku pracy – Stanisława Skwarło, dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy 
Wyzwania rekrutacyjne – pokolenie X,Y,Z – Anna Ziółko, zastępca dyrektora personalnego ds. rekrutacji i 
rozwoju NEWAG 
Rynek lokalny – rynek globalny – Rafał Świerczek, właściciel Agencji Handlowej RAFA 
Opóźnienia w zapłacie z perspektywy proaktywnej i reaktywnej, czyli parę słów o tym, że lepiej 
zapobiegać niż leczyć – Andrzej Kadzik, radca prawny, właściciel Kancelarii Radcy Prawnego Andrzej 
Kadzik & Współpracownicy 
ZUS dla Biznesu – przedsięwzięcia, programy, nowoczesna e-administracja – Danuta Ogorzały, główny 
Specjalista, Wieloosobowe Stanowisko Koordynacji Usług Dochodowych 
Jak prosto wspomagać kondycję – Zdzisław Dąbczyński, właściciel WIMED 
Konkurencja na rynku globalnym – Ryszard Florek, właściciel FAKRO, Janusz Komurkiewicz, członek 
zarządu 
Wyzwania przedsiębiorstwa a bezpieczeństwo prawne – czyli jak skupić się na biznesie, bez oglądania 
się za siebie? – Radosław Ostrowski, wspólnik, adwokat w Kancelarii Axelo Ostrowski Domagalski i 
Wspólnicy 
 

Jak widać, program Sądeckiego Tygodnia Przedsiębiorczości jest bardzo bogaty, każdy mieszkaniec 
Nowego Sącza powinien znaleźć w nim coś dla siebie. Przedsiębiorcy z całą pewnością wyniosą z 
wydarzenia szereg doświadczeń i mnóstwo wiedzy, która umożliwi im sprawne i efektywne zarządzanie 
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firmą. Należy dodać, że Sądecki Tydzień Przedsiębiorczości organizowany jest w ramach Światowego 
Tygodnia Przedsiębiorczości. 
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